РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  29.09.2022     №  47

Об утверждении перечня

объектов государственной

собственности Смоленской

области, передаваемых

безвозмездно в муниципальную

собственность муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

          В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года № 22-з «О

порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области

от 29.08.2002 г.                                                № 217 «Об утверждении Порядка

принятия решения о передаче объектов государственной собственности

Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность

муниципального образования», Уставом муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области,

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

      1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной

собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно

в муниципальную собственность муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области согласно приложению.

     2.  Прилагаемый перечень направить в Администрацию Смоленской области

для согласования и принятия соответствующего решения.

Председатель Ершичского                         Глава муниципального образования -

районного Совета депутатов                         Ершичский район Смоленской

области

________________ О.Г. Авдюшкина          __________________В.Е.

Абраменков

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                        решением Ершичского районного

                                                                     Совета депутатов от 29.09.2022  № 47

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

 передаваемых безвозмездно в муниципальную  собственность

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

№

п/п

Наименование объекта Количество

(ед.)

Первоначальная

(балансовая)

стоимость
(руб.)

1

  1

Транспортное средство марки

LADA, коммерческое

наименование GRANTA,

ЭПТС 164301048605342,

идентификационный номер

(VIN) ХТА219040N0837556,

номер двигателя 11182 6997305,

номер шасси (рамы) отсутствует,

номер кузова (кабины, прицепа)

ХTA219040N0837556, цвет

кузова (кабины, прицепа) белый,

год изготовления 2022

1

699 600,00

 2

Транспортное средство марки

LADA, коммерческое

наименование GRANTA,

ЭПТС 164301048644436,

идентификационный номер

(VIN) ХТА219040N0837557,

номер двигателя 11182 6997372,

номер шасси (рамы) отсутствует,

номер кузова (кабины, прицепа)

ХTA219040N0837557, цвет

кузова (кабины, прицепа) белый,

год изготовления 2022

1

699 600,00